
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE II - SERVIZI A RETE 

Determinazione di n° 43 del 18/05/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA A SALDO AL DOTT. PIETRO DI LORENZO  
PER IL SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE, AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008.
CIG: ZCB2CE11EF

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di  
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone  
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  
procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,  
l’insussistenza di  ipotesi  di  conflitto  di interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza  
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:
1. Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
2. Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’impresa/dittà/società
destinataria del presente provvedimento.

VISTO il Regolamento di contabilità di questo Comune;

VISTA  la  determinazione n° 504 del 14/05/2020, con la quale veniva affidato l’incarico per il 
servizio di medico competente , ai sensi del D.Lgs. 81/2008, al Dott. Pietro di Lorenzo, per tutelare 
la salute dei dipendenti al Dott. Pietro di Lorenzo con sede in Via Tevere, 24 – 90144 Palermo, e si 
impegnava la somma di € 1.600,00 (comprensivo di Iva, R.A. e Cassa Previdenziale), alla missione 
01, Prog. 02, Tit 1, Macroaggregato 03 (cap.1079) del bilancio 2020-2022, esercizio 2020;

VISTA la fattura n° 13/21  del 14/04/2021 dell’importo di € 800,00, come II  rata semestrale a 
saldo;

VISTA la dichiarazione rilasciata dal Dott. Di Lorenzo Pietro in merito alla tracciabilità dei flussi 
finanziari;

VISTO il codice CIG ZCB2CE11EF assegnato dal sistema ANAC;

VISTO il documento di regolarità contributiva rilasciato dall’EMPAM;

P R O P O N E

Pagina 1/2



LIQUIDARE la fattura n° 13/21  del 14/04/2021 dell’importo di  € 800,00  (Cassa Previdenziale 
compresa), in favore del Dott. Pietro Di Lorenzo, con sede in Palermo- 90144 in Via Tevere, 24;

DISPORRE  il pagamento come segue:
€ 640,00 mediante  accredito  presso  la  Banca  Mediolanum,  Codice  Iban 

IT15H0306234210000001135797;
€ 160,00 Ritenuta d’acconto da versare all’erario;

IMPUTARE la spesa di € 800,00  ( Cassa Previdenziale compresa), alla missione 01, Prog. 02, Tit 
1, Macroaggregato 03 (cap. 1079) del bilancio 2020-2022, esercizio 2020, RR.PP., dove l’impegno 
è stato assunto con la determina n° 504  del 14/05/2020;

DI INSERIRE nell’ordinativo di pagamento il seguente codice CIG ZCB2CE11EF;

DARE ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile;
       
                                                         Il Responsabile del Procedimento

                                Anastasi Maria

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VISTA la proposta che precede;

VISTA la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Il Responsabile del Settore
                         Ing. Salvatore Zerillo

   

Cinisi,  18/05/2021 Il Responsabile del Settore
ZERILLO SALVATORE / Namirial 

S.p.A./02046570426

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

